
■２月はち音カフェ（トレーニング）
★2023年2月2日（木） １０時～１５時 恵比寿サロン

10:00 15分 連絡事項 恵比寿は美味しものがいっぱいです！

10:15 30分 眉毛デザイン ランチに出かけるのもよし！です。が、

10:45 15分 まとめ

11:00 3月合同スタディについてのディスカッション

11:45 60分 ランチ

12:45 3点マイスタートレーニング

15:00 終了

＊ゴールドカード登録方法について

＊50周年記念式典について

＊ポイントメイクのお試し

：　筆記用具‣３点マイスターの台本・富士山の目標シート（記入してきてください）

アイブロウペンシル・アイブロウパウダー・パウダーファンデーション・眉ばさみ

■販社2023年テーマ ■はち音2023年テーマ
「未来に向かって前進しよう！」 「自分自身の心・体・肌に真摯に向きあう」

～人に寄り添うカウンセリング販売～

ホップ！ステップ！ジャンプ‼

■はち音３点マイスタートレーニング（TR）
★14日（火）恵比寿サロン　10時～13時 ＊ご希望日があれがご連絡ください。個別TR承ります！

　昨年の12月に、十数年ぶりにパックを購入してくださったYさんに、今月はQSのご注文を頂きました。いろんな

事情で離れてしまったお客さまがまた購入してくださることは本当に嬉しいです。出会った時は20代のYさんも結

婚されて、お子さんも大きくなられていました。パックをした後の肌がピン！とする感覚が好きです、と話された

Yさん。その時に差し上げたサンプルのクィーンシルバーの香りで、楽しかった若い時の心持ちが一瞬に蘇ったそ

うです。クィーンシルバーはやっぱり《すっきり＆しっとり》ですね、と改めてその良さを思い出していただけま

した。15年ぶりにアルソアが再び取り持ってくれたご縁で、私の知らないYさんの物語をお会いするたびに伺える

のが楽しみです。

　長い間アルソアを使い続けてくださっているお客さまにアルソアの何が気に入っているのか伺ってみてくださ

い。乾燥しなくなった、健康になった、メイクが楽しくなった、キレイになった、すぐに届けてくれて便利、相談

に乗ってくれる、心配してくれる、などなど、たくさんの理由を伺えると思います。今年は私も新しいお客さまと

の出会いをたくさん作ることを目標にしています。毎月毎月のフォローを丁寧にして、「長いお付き合い」を育ん

でいきたいです。そして使い続ける理由が「カウンセラーさんがあなただから」と言われることを目指したいと

思っています。　　　　　　　　　　　　　　　♪はち音　髙田洋子♪

　🌏●●●　はち音通信　2023年2月　 ●●●🐇
いつもアルソア製品をご愛用いただき、また拡販にご尽力いただきありがとうございます。

本日、今月のご案内とご請求書を送付させていただきました。

金額をご確認の上、2月10日（金）までにお振込みくださいますようよろしくお願いいたします。

今月の

持ち物

◇寒いのが苦手な方は厚めの靴下・ひざ掛け‥

タイムスケジュール

はち音カフェでも軽食を準備しています（３００円）

内容

アルソアのどこが好きか、お客様に聞いたことありますか？


